
 

 

 

日頃より京銀アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2023 年 12 月 18 日（月）に、京銀アプリからご利用いただいております「京銀ア

プリ口座開設」について、ご利用環境を変更します。 

ご利用いただくお客さまにつきましては、利用環境のスマートフォンからご利用

いただきますようお願いします。 

 

当行では、お客さまにより便利に、京都銀行をご利用いただけますよう、今後も

機能改善に努めて参りますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更後の「京銀アプリ口座開設」のご利用環境 

OS バージョン 対応ブラウザ 

iOS 12.0 以降 Safari12.0 以上 

AndroidOS 8.0 以降 

Chrome66 以上、Firefox66 以上、Opera47 以上、

SamsungBrowser9 以上 

※最新バージョン推奨 

 

 

２．変更予定日 

2023 年 12 月 18 日（月） 

以 上 

「京銀アプリ口座開設」のご利用環境の変更について 


